

Assortiment Cookies Therapy

1 produit de 150g, 2 produits de 140g et 2 produits de 60g (550g)

	Poids net
	150 g
	140 g
	140 g
	60 g
	60 g



INFOS PRODUIT

Dénomination Légale :	Cookies fins et croustillants aux éclats de chocolat noir
Liste d'ingrédients :	Farine de blé français, éclats de chocolat noir 28% (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao), beurre , sucre roux de canne non raffiné 11%, sucre blanc, oeufs entiers français de poules élevées en plein air 9%, fleur de sel de Guérande, poudre à lever: bicarbonate de sodium.
Allergènes Produit :	Contient du gluten, du lait et des oeufs .
Allergènes Site :	Peut contenir du soja .

VALEURS NUTRITIONNELLES

par 100g							
kcal	kJ	Protéines (g)	Glucides (g)	Sucres (g)	Graisses (g)	AGS (g)	Sel (g)
511	2139	7	62.2	36.9	25.1	16.1	0.64



INFOS PRODUIT

Dénomination Légale :	Petits cookies aux morceaux de chocolat noir et chocolat au lait
Liste d'ingrédients :	Farine de blé , beurre , sucre roux de canne, pépites de chocolat au lait 15% (sucre, beurre de cacao, pâte de cacao, lait entier en poudre, lactosérum , émulsifiant : lécithine de soja), chunks de chocolat noir 12% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja , arôme naturel de vanille), jaunes d' oeufs 2,8% et oeufs entiers de poules élevées en plein air 1,4%, amidon de blé , extrait de vanille, sel de Guérande, poudres à lever : diphosphate, carbonate de sodium.
Allergènes Produit :	Contient: gluten, lait , oeufs , soja .
Allergènes Site :	Peut contenir: fruits à coque

VALEURS NUTRITIONNELLES

par 100g							
kcal	kJ	Protéines (g)	Glucides (g)	Sucres (g)	Graisses (g)	AGS (g)	Sel (g)
514	2151	6.8	62.5	31.5	26.4	17.4	0.65



INFOS PRODUIT

Dénomination Légale :	Cookies fins et croustillants aux éclats de chocolats noir et blanc
Liste d'ingrédients :	farine de blé , beurre , sucre roux de canne non raffiné, sucre, morceaux de chocolat noir 15,6% (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao), morceaux de chocolat blanc 11,7% (sucre, poudre de lait entier, beurre de cacao, poudre de lait écrémé, émulsifiant : lécithine de soja , arôme naturel de vanille), oeufs entiers, fleur de sel de Guérande, poudre à lever : bicarbonate de sodium.
Allergènes Produit :	Contient du gluten, du lait , des oeufs et du soja
Allergènes Site :	

VALEURS NUTRITIONNELLES

par 100g							
kcal	kJ	Protéines (g)	Glucides (g)	Sucres (g)	Graisses (g)	AGS (g)	Sel (g)
511	2141	6.9	63	38.7	25	15.9	0.8



INFOS PRODUIT

Dénomination Légale :	Cookies au chocolat et aux pépites de chocolat noir avec un fourrage au chocolat noir
Liste d'ingrédients :	Coeur fondant au chocolat noir 26% (sucre, huiles et graisses végétales (tournesol, karité, noix de coco), cacao maigre en poudre, chocolat noir (cacao maigre en poudre, pâte de cacao, sucre), lait écrémé en poudre, émulsifiant : lécithines de soja), farine de blé, sucre, pépites de chocolat noir 15% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithines de tournesol), beurre frais, farine d'avoine, poudre de chocolat noir 5% (pâte de cacao, lait écrémé en poudre, sucre, cacao maigre en poudre, émulsifiant : lécithines de soja; arôme naturel), cacao maigre en poudre, poudres à lever (diphosphates, carbonates de sodium, carbonate d'ammonium) et une pincée de sel.
Allergènes Produit :	Gourmand et allergique ? Contient : gluten, lait et soja
Allergènes Site :	Peut contenir : traces d'œufs et fruits à coque.

VALEURS NUTRITIONNELLES

par 100g

kcal	kJ	Protéines (g)	Glucides (g)	Sucres (g)	Graisses (g)	AGS (g)	Sel (g)
492	2059	6.2	59	40	25	13	0.54

INFOS PRODUIT

Dénomination Légale :	Cookies aux noisettes et aux pépites de chocolat noir avec un fourrage au chocolat et aux noisettes
Liste d'ingrédients :	Les ingrédients de vos super cookies sont: un coeur fondant au chocolat et aux noisettes 26% (sucre, huiles et graisses végétales (tournesol, karité, noix de coco), chocolat (cacao maigre en poudre, sucre, pâte de cacao), noisettes, lait écrémé en poudre, émulsifiant : lécithines de soja), de la farine de blé, du sucre, des pépites de chocolat noir 15% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithines de tournesol), du beurre frais, de la farine d'avoine, des éclats de noisettes 4,5%, de la poudre de noisettes, une pointe de poudre de lait écrémé, des poudres à lever (diphosphates, carbonates de sodium, carbonates d'ammonium) et du sel. Gourmand et allergique ? Contient : gluten, lait, soja et noisettes. Peut contenir : traces d'œuf et autres fruits à coque.
Allergènes Produit :	Contient : gluten, lait, soja et noisettes
Allergènes Site :	Peut contenir : traces d'œufs et autres fruits à coque

VALEURS NUTRITIONNELLES

par 100g

kcal	kJ	Protéines (g)	Glucides (g)	Sucres (g)	Graisses (g)	AGS (g)	Sel (g)
516	2163	6.3	58	38	28	12	0.51